
SENARAI KERJA-KERJA SECARA UNDIAN  BIL 03/2025

SENARAI SEBUTHARGA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) BAGI DAERAH KOTA TINGGI

BIL. NAMA PROJEK GRED KATEGORI PENGKHUSUSAN
KOS PROJEK 

(RM)
TEMPOH

PEGAWAI 

TEKNIKAL
KONTRAKTOR 

1 LKJT/KWPP/KOTA TINGGI (PPRS-SAP1 2025)/WA/2025/SH2794 CE CE21 119,000.00  18 Minggu 

KERJA-KERJA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) Bil. 

3/2025 DI DAERAH KOTA TINGGI, JOHOR DARUL TA'ZIM.
G1 B B04 DAN B24 

BAIK PULIH:-

1. Sarinah binti Sidik Di No 120, Jalan Haji Duamil, Kampung Sepak Hilir, Batu 

Ampat, Daerah Kota Tinggi 20,000.00 MULA

2. Othman bin Ibrahim Di Kg. Batu 4, Daerah Kota Tinggi 20,000.00 13.05.2025

BINA BARU:- TAMAT

79,000.00 15.09.2025

2 LKJT/KWPP/KOTA TINGGI (PPRS-SAP1 2025)/WA/2025/SH2795 CE CE21 119,000.00  18 Minggu 

KERJA-KERJA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) Bil. 

3/2025 DI DAERAH KOTA TINGGI, JOHOR DARUL TA'ZIM.
G1 B B04 DAN B24 

BAIK PULIH:- MULA

1. Rohidah binti Bodel Di Kg. Temnin Baru, Daerah Kota Tinggi 20,000.00 13.05.2025

 2. Azman bin Zakariah Di No 430, Lorong Bahagia, Kg. Lukut, Daerah Kota 

Tinggi 
20,000.00

BINA BAHARU:- TAMAT

1. Ahmad bin Abas ,No 517, Jalan Utama, Kampung Temenin Baru Daerah Kota 

Tinggi
79,000.00 15.09.2025

3 LKJT/KWPP/KOTA TINGGI (PPRS-SAP1 2025)/WA/2025/SH2796 CE CE21 158,000.00  20 Minggu 

KERJA-KERJA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) Bil. 

3/2025 DI DAERAH KOTA TINGGI, JOHOR DARUL TA'ZIM.
G1 B B04 DAN B24 

BINA BAHARU:- MULA

1. Bakar bin Yahdi Di No 28, Kg. Sg Telor, Daerah Kota Tinggi 79,000.00 13.05.2025

79,000.00

TAMAT

29.09.2025

1. Norhisham bin Ishak Di No 49A, Jalan Hang Jebat, Kg. Semangar Dalam 

Daerah Kota Tinggi

 

QARL FAMILY 

ENTERPRISE

NO. GF-31,              JALAN 

TAMBATAN,     

KOMPLEKS MEDAN 

KOTA,                      81900 

KOTA TINGGI, JOHOR

2. Noor Agilah binti Amir Di PTD 6552, Sg. Kepala Orang, Daerah Kota Tinggi

EN. MAHADZEER 

BIN MOKHTAR M ZAR ENTERPRISE

NO. GF-50,                      

JALAN TAMBATAN, 

KOMPLEKS MEDAN 

KOTA,                                  

81900 KOTA TINGGI, 

JOHOR

EN. SHALAN BIN 

MOHD YAHYA

EN. IZ'ZUDDIN 

BIN                      

ABD MUTALIB

RB HAKIM ENTERPRISE

NO 1295,                    

FELDA AIR TAWAR 2, 

81920 KOTA TINGGI, 

JOHOR


